.............................................................................................................................……………….

El Pleno del Ayuntamiento en votación ordinaria y por unanimidad de los miembros 
presentes, ACORDÓ: 

PRIMERO.- Ampliar en cuarenta y siete mil ciento noventa y cuatro euros (47.194,00€) la 
aplicación presupuestaria 15.920.00-151.00, por los motivos expuestos en la propuesta por 
el Concejal Delegado y que se deduciría de las aplicaciones siguientes:

Partida que hay que dotar Importe Partida que se disminuye importe 
15/92000/15100 3.980,70€ 31/15110/12000